ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

14.04.2017

г. Иркутск

О докладе Уполномоченного по
правам ребенка в Иркутской
области по вопросам
соблюдения прав ребенка в
Иркутской области в 2016 году

Заслушав доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской
области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2016
году, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области
по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2016 году,

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области
по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2016 году к
сведению.

3. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного Собрания Иркутской области использовать доклад
Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области по вопросам
соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2016 году в работе.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания (i

РЕШИЛ:

Иркутской области,
председатель комитета